Assembleia Legislativa do Estado do Paraná
20a Legislatura — 2 Sessão Legislativa

Gabinete Deputado Estadual Tiago Amaral

DECLARAÇÃO n° 061/2024

Declaro para os devidos fins, que o Sr. João de Oliveira

Junior,  Vereador no Município de Porecatu, esteve presente na Assembleia Legislativa

do Estado do Paraná, gabinete do Deputado Estadual Tiago Amaral, no dia 28 de

fevereiro de 2024, para tratar de assuntos de interesse do município.

Curitiba, 28 de fevereiro de 2024.

TIAGO AMARAL
DEPUTADO ESTADUAL

Praça Nossa Senhora de Salete, s/n. Gabinete 206 - CEP: 80530-911 - Curitiba/PR

Tel.  (41) 3350-4281 - tiagoamaral@alep.pr.gov.br

Joao í
-0-

saldo em conta R$11111111

tudo entrada saída futuro

oje,, 29 de fevereiro

• • FIX t Kkkl‘11" IL,UK /.‘1,WVZ -

( 28 de fevereiro

saido.,110,,dia,', R$ ,1.628)7,.7  -

••• PIX QRS CONDOR AUT028/02 	 R$ 196,84

10:531

	Page 1
	Page 2